
◆会期：2007 年 11 月 6日（火）～ 11月 9日（金）
　10：00 ～ 17：00（最終日のみ 16：30）
◆会場：東京ビックサイト

お客様各位

※出展商品は変更になる場合もございますので、ご了承ください

地震監視装置
SW-74

出展商品のご紹介

データ収録解析システム
Wave　Stocker

IMV のソリューションサービス部が、

お客様の現場で計測解析をしてきた経験をもとに、

真の意味で使い易いデザインにした計測器！

メンテナンス・テクノショー2007目玉商品メンテナンス・テクノショー2007目玉商品

地震監視装置地震監視装置 振動ピックアップ振動ピックアップ

当日会場でお待ちしております

出入口

　拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度当社では、東京ビックサイトにて開催されます「メンテナンス・テクノショー2007」に出展
致します。つきましては招待券を同封させていただきましたので、是非ご来場ください。
豊富な計測解析経験をもとに開発した当社商品を、お客様ご自身で触れていただき、商品の良さを実感して
いただければと思います。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
　尚、出展商品の詳細および会場へのアクセス等は、同封の招待状および当社ホームページをご覧いただき
ますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　IMV株式会社

■最大 16 チャンネル同時サンプリング計測が可能。
■USB2.0 による高速転送
■多彩なロガー機能で長期間の連続収録可能。

その他、 圧電式加速度 ・動電式速度 ・
サーボ式加速度ピックアップ等種類豊富に展示しております。

二次災害を防止するため、地震
発生時に機械設備の緊急制御 ・
遮断や、工場全域 ・地域への
広報活動を行う装置です

カードバイブロ Neo
VM-2004 Neo〈Type-2490〉

ポータブル振動計ポータブル振動計
■同時測定
■FFT分析機能 ・波形表示機能
■用途別センサ
■パソコンとの連携

■振動量、 振動モード、
　振動数の３つの情報を同時表示

出荷台数No.1

VP-32

VP-12

VP-02S

VP-4132

ポータバイブロ
VM-3004SI

IMV

IMV 出展ブース：東 4ホール   M-308IMV 出展ブース：東 4ホール   M-308

展示会へのご案内


